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S‘»cellepaneler

*v< il alle formal

Faghandler for. Telemark

Bobiler og campingvogner er utstyrt med stadig flere tekniske finesser hvor alle krever stram.
Onsker du folelsen av frihet nér du ferdes pa veien er det viktig a ha optimale batterier.

Gode rad og veiledning er viktig nar det gjelder valg av batteri til bobil og campingvogn.
Vi har lang og god erfaring innen bransjen og bistar gjerne med vares kunnskap.

Ved montering av nye start/forbruksbatterier, eventuell forslag til utbedringer av anlegg, vennligst ta kontakt.

Y%= Batteri Olsen

Kjorbekkdalen 15 B, 3735 Skien. Man - fre 08-16, lar 10-14
TIf. 35 59 22 22 - Vakttif. 48 20 55 00 - www.batteriolsen.no




Lgd,grﬂnhar ordet

Hei alle sammen!

Na gar det mot slutten med camping sesongen for denne gangen,
men det er jo litt igjen enda. Det har veert en sommer med mye
skiftende veer men tross alt ikke sa verst heller.

Na er det blitt hgst og vi er tilbake pa nytt med nye oppgaver i klub-
ben.

Vartreffet pa Teksten ( barnas Camping ) i Gvarv var et fint treff. Det er ingen tvil om at
medlemmene koser seg. Jeg synes det er morsomt og fantastisk a se at vi blir flere og
flere som vil veere med. Turkomiteen sammen med arrangement komiteen har uten tvil
vist hvordan det kan gjeres og ikke minst det med & kokkelere!

NCT 2016 har vi ogsa veert med og arrangert og det var en opplevelse.

Masse mennesker som kom for a kose seg. Det var mye arbeid og mange som skulle
underholdes. Vi hadde oppgaven med kafeteria og dansen om kveldene. Det var en
morsom og artig opplevelse og jeg vil takke de av vare medlemmer som var med

til Seljord for en flott innsats.

Som sagt sa gar vi mot hest og merkere tider
og tar fatt pa de oppgavene vi slapp taket
i for sommeren satte inn.

Mvh
Tor Arne

Ouster dere alle
en fin hpotsesong!




. Gar du med tanker om nytt fortelt til campingvogna?
Da bgr du lese dette...

Uisolert fortelt

For nytt t til arets sesong, tBGHIERANOINNISIOUNTHCI OIS Ol

.

Vikingtelt AS o Industrivn. 4-6 » 3490 Klokkarstua e TIf. 32 79 58 90 www.vikingtelt.no




NBCC avd. Telemark

Hyem

Leder

Nestleder

Sekreteer

Kasserer
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem
Styremedlem

1. Vara til Styre

2. Vara til Styre
Revisor

Revisor
Valgkomiteen Leder
Valgkomiteen
Valgkomiteen

Vara til Valgkomiteen
Det Edle Drag Leder
Det edle Drag

Det edle Drag
Tur/treffkomite Leder
Tur/treffkomite
Tur/treffkomite
Tur/treffkomite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Teknisk komite
Arr./fest komite Ledere
Arr./fest komite
Arr./fest komite
Blekka Redakter
Blekka annonseansv.
Redakter Hjemmesider
NCT.komite Leder
Hummerbakken
Hummerbakken
Hummerbakken

Tor Arne Helgestad
Maurits Bernnbakk

Inger Beate A. Thomassen
Steinar Olav Meek
Greta Sonen Thorsen
Thor Asbjern Knutsen
Inger Aadalen

Pal Gratvik

Kjell Brekka

Samund Nordang
Reidar Flatten

Inger Aadalen
Veronika Samuelsen
Jan Rgnningen
Bjernar Renningen
Harald Arneberg

Tor Abrahamsen
Halvor Halvorsen

Jan Arne Thomassen
Halvor Halvorsen
Qystein Jensen

Jan Tore Nergard

Jan Arne Thomassen
Jan Monsen

Jan Glesmyr

Harald Goberg

Frank Olsen

Jan Tore Nergard

Jan Helge og Ingunn Knutsen

Frank Olsen

Jan Arne Thomassen
Henrik Dalevoll
Maurits Bernnbakk
Pal Gratvik

Ellinor Steen

Steve Abrahamsen

Norsk Bobil og Caravan Club avd Telemark
Assuransegt 6, 3915 Porsgrunn. E-mail: avd139@nocc.no

41687564
91535887

99017512
46674095
92269792
41552945
92404650
91615257
92400608
90773895
35535363
92404650
45411909
48242901
90197809
99259120
93239379
92868537
95441403
92868537
92022109
90649149
95441403
47255659
97545510
45007652
92291851
90649149
91567344

92291851
95441403
93248095
91535887
91615257
95724201
95058478

ttaahh059@gmail.com
mbrennbakk@gmail.com

inger-b.thomassen@sthf.no
steinarmeek@gmail.com
greta.thorsen@Ilive.no

in-aadal@online.no
paal@groetvik.net
kj-brek2@online.no
samund.nordang@sf-nett.no
reidar.flatten@live.no
in-aadal@online.no

janronningen1@hotmail.com
bjoe-roe@online.no
harald.arneberg@nocc.no

marejan99@yahoo.no

oystein-jensen@hotmail.no
jan.tore.nergard@sf-nett.no
marejan99@yahoo.no

jan.gloesmyr@yahoo.no
h-gobe@online.no
fa-olse@online.no
jan.tore.nergard@sf-nett.no
jah-k@online.no

fa-olse@online.no
marejan99@yahoo.no
henrik.dalevold@sf-nett.no
mbrennbakk@gmail.com
paa@groetvik.net

steveabrahamsen@hotmail.com




Vartreff pa Teksten Campung

Gvary, 27.-29. mai

42 campingvogner og bobiler deltok pa arets vartreff.

Hyggelig var at denne gang deltok barnefamilier, noe som satte en ekstra
spiss pa treffet. 15 enheter matte opp torsdag, i fint veer. Resten ankom
fredag i fortsatt flott veer.

Om kvelden felles samvaer med grilling og musikk av medlemmene.
Lerdag apnet treffet kl. 12.00. Konkurranser for barn og voksne.

KI. 13.00 felles lunsj med ertesuppe og baguett, nydelig tilberedt av ar-
rangementskomiteen.

Premieutdeling for lekene, og trekning av loddene. Vi takker loddselgerne
som alltid gjer en stor innsats. Takk ogsa til firmaer og private for sponsin-
gen av flotte gevinster. Om kvelden felles samveer og grilling.

En liten overraskelse: Frank og var leder Tor Arne dro i gang med musikk:
Flott.

Da veeret ble darlig sendag, ble treff avviklet uten kaffe samling.
Hyggelig at antall deltagere pa treffene vare stiger, det setter vi pris pa.

For tur og arrangementskomiteen
Jan Arne

O,




Stott oss via Grasrotandelern

Na kan du stette NBCC avdeling Telemark med 5 %
av spillebelgpet nar du spiller hos Norsk Tipping.

Slik gar du fram hos tippekommisjonaeren:
Neste gang du er hos tippekommisjonaeren opplyser du om at du vil knytte spillet ditt til

NBCC avdeling Telemark sitt organisasjonnummer som er: 983756816

Via www.norsk-tipping.no:
Logg deg inn og velg Min Side, deretter Grasrotandelen. Her kan du seke opp mottakeren
du gnsker a stotte og knytte deg til med organisasjonsnummeret.

Via SMS: Send kodeord GRASROTANDELEN 983756816 til 2020

(Tjenesten er gratis). Du kan bytte din grasrotmottaker nar du matte gnske det, og sa ofte
du vil. Den nye grasrotmottakeren far grasrotmidler fra det tidspunktet du endrer.

For & delta i Grasrotandelen ma du vaere kunde hos Norsk Tipping.

Her kan du selv sjekke hvor mange som deltar og hvilket belgp avdelingen har i vente.

Sa bli med du ogsa - og det koster deg faktisk ikke ei krone - Norsk Tipping spanderer!




Salg av hohil og campingvogn,
verksted og utstyrshutikk.
Oppvarmet utstillingshall!

La drom blu 6 virklighet!

i www.ukcaravan.nn\
TLF 35 52 85 55 - PORSGRUNN

Vi holder til i de tidligere lokalene
til Auto Caravan i Bjerndalen, Porsgrunn.

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn




*
. Gar du med tanker om nytt fortelt til campingvogna?
Na produserer vi ogsa isolerte fortelt!

VikingCamp _ % Isolert fortelt
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Torsdag 9. Juni kl 17.00.

Heistad Bil og Caravan inviterte til grillaften for vare medlemmer, 25
medlemmer mgtte opp i fint veer. Grillen var tent og ble flittig brukt.

Trekning av gratislodd, Heistad hadde sponset flotte gevinster.
Leder Tor Arne orienterte om planer og aktiviteter i avdelingen var for
resten av aret.

Videre utover kvelden ble utstillingshallen og butikken flittig besokt,
noe handel ble det ogsa. 20% pa varer i butikken, denne dagen.

Med takk til Heistad Bil og Caravan som tok i mot oss denne kvelden.
Mvh Styret.




Heistad ‘arﬁbgnk'

» SALG AV BOBILER 0G VOGNER

e Reparasjon av karosseriskader

e SALG * SERVICE ¢ UTSTYR * UTLEIE

Vi forhandler:

.h Al

TIf. 35 56 98 90 | www.heistadbilcaravan.no







Munitreff pa Seteestad

| sommer mottes vi en gjeng for et lite minitreff pa Seftestad camp-
ing ved Nisser, en liten og koselig plass, der man kan fiske for den
som har lyst til det. Det er ogsa mulighet for a lane bat.

Pa en del av plassene, star man helt i vannkanten.

Man blir riktig godt mottatt nar man kommer dit.

Frank




Sankthans treffet
pa Hummerbakken 2016

Vi hadde vaergudene med oss og fikk et stralende treff. Hadde mye
morsomt for bade store og sma med blant annet pilkast,hestesko-
kasting og natursti. Vaffelsalget gikk over all forventning og det
samme gjelder loddsalg der mange stakk av med flotte premier .

Vi hadde fult opp med gjester pa jorde og hadde hyggelig felles
grilling bade fredag og lerdag og avsluttet kveldene med hyggelig
prat og musikk i teltet.

Steve.




Hummerbakken medlemscamping

Vi ensker ogsa alletilreisende hjertelig velkommen til var perle ute
pa Hummer bakken medlemscamping.

Det er 5 netter/6 dager som er regelen for overnatting.

Pris overnatting NBCC-Medlemmer som er tilreisende

Kr. 155.- pr. dggn m/ strgm.




NBCC avd. Telemark

Dato Tid Arrangementer Blekka Styret/komiteer Sted

1-sep. Hostsesong Hummerbakken
5-sep. 18.00 Styremote Assuransegt 6
02.sep-4. sep Hosttreff, Lunde Telemark kanalcamp
29-sep. 18.00| Medlemsmgote Assuransegt 6

2-okt. Sluttsesong Hummerbakken
10-okt. 18.00 Styremote Assuransegt 6
20-okt. 18.00| Hummerbakkmote Assuransegt 6
14-nov. 18.00 Styremote Assuransegt 6
19-nov. 19.00| Medlemsfest Furuheim Grendehus
28-nov. Deadline Blekka

5-des. 18.00 Styremote Assuransegt 6

9/1/17 18.00 Styremote Assuransegt 6

6/2/17 18.00 Styremote Assuransegt 6

9/2/17 17.30 Styremote Furuheim Grendehus
9/2/17 19.00| Arsmote Furuheim Grendehus

Vi forbeholder oss retten til endringer i terminlisten.

Da vi etter hver utsendelse av Blekka far en del blader i retur med
pategning om at: “adressaten har flyttet, ny adresse ukjent”,
oppfordrer vi alle vare medlemmer til & gi oss beskjed hvis dere
far ny adresse. Send en e-mail til:avd139@nocc.no

eller ring: 41 68 75 64




Humunerbakken

pa Facebook
Vi pa Hummerbakken har fatt egen Facebook-side der du kan bli
medlem. Her kan du fa informasjon om plassen og dele bilder og
skrive litt om oppholdet ditt her.
Ga inn pa: Hummerbakken Camping,NBCC Avd. Telemark

Medlemsmeote
29. september 2016 kl. 18.00

Program
Info. / status sa langt i ar.
Info. fra NCT 2016
Status nytt saniteerbygg Hummerbakken
Eventuelt
Mot opp til en hyggelig medlemskveld hvor vi kan prate
og ta opp det vi matte ha pa hjertet.. Det vil bli servert

N kaffe og kaker. -
/ Velkommen \
C’Q )

Nt =

@



taltoere alle annonsorercsomne stotterc oss ¢ 20767
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Velbommen
som NCC — medlem!

NCC avd. Telemark ensker falgende medlemmer velkommen i"”familien”.
Vi haper dere vil trives hos oss - finne dere til rette og benytte de til-
budene NCC avd. Telemark gir — fa mer ut av campinglivet!

Etternavn Fornavn

Sanni
Hansen
Evjen
Nilsen
Kulbeck
Foss
Karlsen
Giske
Eriksen
Syrtveit
Stokstad
Jensen
Piil

Laver
Ngddebo
Pedersen
Dragbak
Tveitan
Pedersen
Ervik
Langerud
Ervik
Arby
Hassel
Dahlskas
Andersen

Per Jakob
Ggran
Verner
Birger Korssund
Ole Magnus
Bjarn Eugen
Siw Anita
Svein Harald
Jaran Foss
Agnar
Linda

Inge Onsum
Erling
Harald

Knut

Nils
Thomas
Einar
Ragnar
Steinar
Qystein
Steinar
Hakon

Per

Patrick

Rolf Magne

Medlemsnr. Adresse

13902 956
13902 955
13902 954
13902 953
13902 952
13902 951
13902 950
13902 949
13902 948
13902 947
13 902 946
13902 945
13902 944
13902 942
13902 943
13902 941
13902 940
13902 939
13902 938
13902 937
13902 936
13902 935
13902 934
13902 933
13902 932
13902 930

Sannivn. 95
Heddalsvegen 30
Tamburgata 9
Helleveien 205
Oscars gate 25a
Blekebakken 35
Nerstrudvegen 94
Farasen 12
Smedgata 29
Hetterudvegen 55
Hegneskottet 5
Krabbergdstrand 106
Gautes veg 18D
Rolandvegen 33

Postnr
3713
3674
3733
3790
3725
3725
3677
3728
3919
3810
3681
3960
3731
3913

Hjalmar Johansens vei 8 3933
Fluesnappern 16a A 3743

Limoen 15
Stavdalvegen 580
Nyberglia 7
Krokenveien 683
Nystrandvegen 105A
Ytre Kroken
Vardevegen 33
Skomveergata 8
Granvollfoss
Kirkebakken 54

3691
3729
3740
3760
3944
3760
3235
3921
3680
3830

Sted

SKIEN
NOTODDEN
SKIEN

HELLE

SKIEN

SKIEN
NOTODDEN
SKIEN
PORSGRUNN
GVARV
NOTODDEN
STATHELLE
SKIEN
PORSGRUNN
PORSGRUNN
SKIEN
GRANSHERAD
SKIEN

SKIEN
NESLANDSVATN
PORSGRUNN
NESLANDSVATN
SANDEFJORD
PORSGRUNN
NOTODDEN
ULEFOSS
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ViANOR AS crenand

DEN WIEST KOMIFORTABLE WIATEN A SKUFTE DEIGE

Du finner oss pé: Kjorbekkdalen 7 B - Herkules, Ulefossv. 20

Dekk i alle prisklasser - Dekkhotell

Vianor AS er en komplett servicebedrift for dekk
og dekkrelaterte produkter. | nyopppussede lokaler med god
plass tilbyr vi alle kunder ALLTID GODE OPPLEVELSER!

_ vianorcom
Qelbon

Apningstider avd. Kjerbekk: Tlf. 35 50 65 Go Apningstider avd. Herkules:
L]

Man - fre: 7 - 16 : . Man - fre: 9 - 17
bjorn.lunde@vianor.com 4. 9-14




NCT - 2016 Seljord

Under NTC 2016 i Seljord var ikke veergudene helt med oss men treffet
gikk som det skulle. Masse mennesker og mye moro. Det var aktiviteter
for bade voksne og barn, mye lek og moro. Vi i Telemark jobbet med
kafeteria hvor det ble servert kaffe og vafler, brus og is.

Pa kveldene var det full fart med musikk dans. Noen var ogsa og jobbet
pa kafeen til Dyrskun og noen var i vaktmestertjeneste.

Det var en uke med mye arbeid,. det gikk pa haygir men vi gjennomforte
oppgavene.

Mange ble kjent med nye mennesker og fikk nye venner. Det var en uke
fullspekket med mye moro.
Tor Arne.

Her serverer Eli Solvang vafler Hilde Fjgrtoft gjgr seq klar til
og kaffe. underholdningen.

Her har folk samlet segq til Na servee noe éeske seg
kveldens hygge. pa. O
21




Vi hav verksted 04 ut:tyr:buti/ck!

Din bobil og
caravan forhandler.
Velkommen til en

triveliﬁ handel!




Vi har vogner, bobiler og biler

Vi har en fleksibel apningstid pa dag/kveldstid og helg
Til tider er vi ikke i butikken. Derfor ber tid avtales pa forhand

Vi har bdde brukte og nye vogner og bobiler.

Ta kontakt 46 88 30 10
www.chbas.no ¢ post@chbas.no
Televegen 13, 3800 Bo i Telemark.

J— J— _\ikﬂéezenalr_a.\umz,\a_ogsé_laskjecmer_fraz 3

gamle Ba produkter.



RIMELIG
propanfylling

¢ propanflasker e flaskefylling ® gassutstyr ® autogass
- ogsa til bobiler og campingvogner

Basic 4,2kW
gassovn

Gassflasker til
ethvert behov!

* Vi fyller alt av propanflasker 2-5-6-10-11-17-33 kg k 7 9 D
med alle typer ventiler til husholdning og industri r. [ ] e

¢ Pris fylling 10-11kg fra 200,- Skg 145.,-

¢ Industriflasker eks. til gaffeltruck
17kg 380,-, 33kg 590,-

* Norsk Caravan Club medlemmer far 10 % rabatt
pa gassfylling ved fremvising av gyldig medlemskort.
(Gielder ikke autogass) www.lpgnorge.no

Gasspriser kan variere fra maned til maned.

» phiskf, Flaswe & gass

Bolevegen 79 - 3724 Skien
TIf: 46 41 53 50/92 84 88 55
E-post: bent@Ipgnorge.no




Medlemstest

NA ER TIDEN IGJEN INNE TIL A INNBY TIL FEST

Furuheim, Furuheimveien 2, Skien
19-11-2016 KL. 19.00

For dem som gnsker a overnatte med bobil eller vogn,
er dette mulig ved lokalet.

Ta pa finstasen , danseskoene og
godt humer og mat opp til en hyggelig kveld.

Det blir servering av god mat og drikke
Musikk av
Tom's Trio

Pris pr. pers Kr. 300,-
Bindende pamelding til arrangem. komiteen
Innen 13-11-2016

Jan Helge og Ingunn Knudtsen
TIf: 915 67 344
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Campingkort 2016

Camping Card International (CCI)

Internationalt campingkort- gjelder over hele verden, bortsett fraSverige.

Medlemmer i NBCC kan bestille kortet gratis viaNBCC’s hjemmeside (

Logg deg pa min side— Bestilling av kort— Bestilling av CAMPING CARD INTERNATIONAL.

En tredjemanns forsikringordning er ogsa tilknyttet til passet.

Anmodning om utstedelse av FICC — CARNET. (CCI)

Etternavre Fornavn:

Adresse:

Postnr;, Sted:

Fodselsdato: Fodested:

PASS — NUMMER: Nasjonalitet;

Nar utstedt; Utstedt av;

Medlemsnummer:,

0000000011  Sendes til: NBCC Sentralt
Postboks 104
1921 Serumsand




. VERKSTEDHALL FOR
Sjekk & BOBILER- 0G VAREVOGNER

BILVEI”!KSTED GJEN‘

TﬂMN\EANLEGGET FOR BOBILER APNET |

EU-KONTROLL

- Vi reparerer alle bilmerker
- Service

- Over 40 ars erfaring

- Prav oss, det lgnner seg!

TIf. verksted: 35 90 00 54
NYHET! VI HAR DEKKHOTELL

Den nye verkstedhallen er spesial-
tilpasset de lengste bilene.

UTLEIE
RENT/A\WRECK AV BIL!

A DS - Din Esso-
mmw - . u “ stasjon i Skien!
PORSGRUNNSVEGEN 125 3735 SKIEN + 35 90 00 55 « www.goberg.no

J




«Blekka» utgis minst 4 ganger i aret av Norsk Bobil og Caravan Club avd.
Telemark. Den sendes til avdelingens medlemmer, annonsgrer og
sponsorer, NBCC Sentralt, avdelingstyrene i NBCC Region TE/VE/BU og
regionens landstyre-representanter.

Opplag: 600. Trykk: Atles Trykkeri AS, Porsgrunn, TIf. 35 55 52 40
E-post: post@atlestrykkeri.no

Brevpost adresse: Blekka, NBCC avd Telemark
Assuransegt. 6, 3915 PORSGRUNN

E-post adresse:  avd139@nocc.no

For a holde utgiftene nede gnsker vi annonser.

Veiledende priser er satt til:

Sh Farger
1/1 side: kr. 500,- kr. 600,- for 1 gang
1/1 side: kr. 1500,- kr 1800,- for 4 ganger
1/2 side: kr. 300,- kr400,- for 1 gang

1/2 side: kr. 900,- kr 1100,- for 4 ganger




